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PYTANIA | ODPOWIEDZI
NR: 39, 40, 41

w terminie zadawania pytan o wyjasnienie tresci Regulaminu Konkursu dotyczacych Prac Konkursowych
w Konkursie realizacyjnym na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej dla przedsiewziecia pn.:
,Budowa kompleksu budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garazami podziemnymi,
zagospodarowaniem terenu, ustugami oraz infrastrukturg zewnetrzna, zlokalizowanych przy
ul. Sw. Wojciecha i Mysliwskiej w Gliwicach z podziatem na zadania”

Pytanie nr 39
Czy na etapie konkursu mozna przewidzie¢ zmiane lokalizacji rowu "Mysliwskiego" przebiegajgcego przez dziatke?
Odpowiedz na Pytanie nr 39

Praca Konkursowa ma uwzgledniac trase przebiegu rowu ,Mysliwskiego” zgodnie z trescig Regulaminu Konkursu,
Rozdziat Il, pkt 1.3.3.

Pytanie nr 40

Zgodnie z regulaminem konkursu projekt nalezy pokaza¢ na 2 planszach 100/70 cm w uktadzie poziomym. Prosimy
o0 rozszerzenie tego wymogu do min 3 plansz. Uzasadnienie: Przy tak duzym obszarze opracowania projektu (3/4
jednej planszy) oraz wymaganiach Zamawiajacego (Cele konkursu pkt 1.2.; garaze podziemne pod kazdym
budynkiem, projekt muralu) nie jest mozliwe pokazanie w sposéb wystarczajacy do przekazania idei pomystu

i rozwigzan przestrzennych i estetycznych. Chyba, Ze Zamawiajagcemu chodzi o zespét mieszkaniowy skfadajacy

sie z jednego, dwdch powtarzalnych budynku, jezeli tak, to po co konkurs?

Odpowiedz na Pytanie nr 40
Zawartos¢ Prac Konkursowych oraz tematyczny zakres opracowania zgodnie z Rozdziatem IV Regulaminu

Konkursu. Po stronie Uczestnika Konkursu jest taki dobdr srodkow graficznych, zeby czytelnie i zwieZle przedstawi¢
koncepcje na zadanej liczbie plansz.

Pytanie nr 41

W Regulaminie konkursu str. 25 jest napisane: "Dodatkowo w najbardziej wyeksponowanym migjscu na elewacji
jednego z budynkdw nalezy zaprojektowac dzieto dekoracyjnego malarstwa Sciennego (tzn. mural) nawigzujacy do
historii miasta Gliwice;". Prosze o wyjasnienie tego zapisu: co Organizator ma na mysli piszac "zaprojektowac"?

W jakiej formie i zakresie? W jakim formacie na planszy? Czy "'mural” bedzie uwzgledniany w ocenie projektu?
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Odpowiedz na Pytanie nr 41

Powyzsze zostato ujete w Rozdziale Il pkt. 1.5.2. “Rozwigzania materiatowe i standard wykoriczenia” - zgodnie

z Regulaminem Konkursu informacje zawarte w tym punkcie naleZy na etapie Konkursu traktowac informacyjnie.
Uczestnik Konkursu nie jest zobowigzany wykazad, ze na etapie koncepcji realizuje wszystkie wytyczne, natomiast
musi zapewni¢ mozliwos¢ realizacji tych wytycznych na dalszych etapach zadania.
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